
HOLMESUND VEL

Referat fra møte 26.07.07

Det vises i sin helhet til innkalling til ekstraordinært årsmøte hos Thor Ingvald
Olsen og Hanne Ruim 26.07.07.

Det var meldt inn 4 saker i tillegg til sakene som var omtalt i innkallingen.

Sak l; Godkjenning av innkalling. Det var ingen merknader til innkallingen.
Frammøte var 26 medlemmer.

Sak 2; Presentasjon av Holmesund Vel "nåsituasjon". Det var fuIl enighet
om å aktivere Vellet igjen.
Neste årsmøte blir holdt 1. fredag i oktober kl. 20.00. (Vi kommer tilbake til
sted senere.) Innkalling skjer via plakater i nærområdet vårt. Hvis noen ønsker
innkalling via e-post,må" adressen gies til Stein Olav Kjerland. ''d,: .:L ?':- , i.- .r; r"* 'r,,

Sak 3; Økonomisk situasjon. Regnskap -2003 viser en beholdning på
kr. 38 938, -

Sak 4 og 5; Valg. Følgende styre ble valgt; (kommer ikke på valgfør om 1 år).
Leder; Stein Olav Serland

Aud Sigrid Vibran
Kathrine Ruim
Pål Castberg
Frode Gundersen

Vara; Peter Spilling
Ebba Bibby
Jan Pfleidener

Revisor; Eyvind Alnæs
Valgkomit6 velges på neste møte.

Sak 6; Bua på "Lyngørbrygga'0. Det var fremmet forslag om rivning av
eksisterende bud grunnet forsøppling av område / dårlig vedlikehold av område.
Det ble flertall for å beholde bua og full enighet om at bua / området må tas vare
på. Arild Sander Nilsen har ansvar for videre framdrift vedr. vedlikehold. Styret
tar kontakt med kommunen for å avklare ansvarsforhold av bu ogbrygge I
event. søke om midler til løpende vedlikeholdsutgifter på bua.



Sak 7; Søppeldeponiet på skjæra / Lilleholmenl Vi må ikke bruke
Lilleholmen som et søppeldeponi. Nåværende "søppelbål" brennes Olsok, -
29.07. "Bålsøppel", - forurensningsfritt materiale- legges ut max 2 uker før
Sankthans.

Sak 7; Platting på Teineholmen. Det er ønske om et felles samlingssted på
Teineholmen. Det ble fremmet flere problemstillinger i løpet av diskusjonen,
men her må vi avvente utspill fra Bryggekomitden. Thor Ingvald Olsen innkaller
til møte i Bryggekomitden omgående.
Saken vil bli tatt opp i neste møte.

Sak 8; o'Holmesund gror igienoo. Dette er i hovedsak ikke en Vel-sak, men en
sak mellom naboer. Det kommer allikevel en sterk oppfordringfraVellet om å
legge forholdene best mulig til rette for at husstandene kan bevare mest mulig
ønsket utsikt I luft. rundt seg. Er det behov for hjelp til å hugge ned trær som
hemmer ønsket utsikt, snakk med naboene, og ta kontakt med de selvoppnevnte
motorsagerne; Stein Olav tierland eller Thor Ingvald Olsen.

Møtet ble avsluttet med en felles befaring på både Teineholmen og
Lyngørbrygga.

Det blir Olsok-fest på Teineholmen førstkommende søndag, - se oppslag.

referent


